Постановление Администрации от 10.08.2009 №1259
О внесении изменений в постановление Администрации г. Заречного

от 17.07.2009 № 1111 «Об утверждении долгосрочной целевой программы
«Повышение безопасности дорожного движения на территории

г. Заречного Пензенской области на 2009-2010 годы»
В соответствии со статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования город Заречный Пензенской области Администрация ЗАТО г. Заречного п о с т а н о в л я е т :
                 1. Внести изменения в постановление Администрации г. Заречного от 17.07.2009 № 1111 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории г. Заречного Пензенской области на 2009-2010 годы»:

1) строку «Разработчики программы» паспорта Программы изложить в новой редакции:

	«Разработчики программы
	  -
	Отдел социальной политики Администрации г. Заречного»;

2) строку «Исполнитель-координатор целевой программы» паспорта Программы изложить в новой редакции:

	«Исполнитель координатор целевой программы
	  -
	Отдел социальной политики Администрации г. Заречного»;

3) строку 2.2 раздела V «Перечень программных мероприятий с указанием сроков и результатов их реализации, исполнителей, объемов финансирования по годам» Программы изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Бюджетополучатели
	Код
ЭКР
	Финансирование (тыс. рублей)

	2009 г.
	2010 г.

	2.2.
	Организация и проведения детских конкурсов, викторин, сборов, фестивалей, акций («Внимание – Дети!», «Вежливый пешеход», «Зебра» и другие)
	Департамент образования

Департамент культуры и молодежной политики
	-
	-
	-

4) строки 1.3, 1.5, 4.1, 4.2, 4.4 раздела V «Перечень программных мероприятий с указанием сроков и результатов их реализации, исполнителей, объемов финансирования по годам» Программы исключить;
5) раздел VIII «Организация управления целевой программой и контроль над ходом ее реализации» Программы изложить в новой редакции:

«Контроль над ходом реализации программных мероприятий осуществляет отдел социальной политики Администрации г. Заречного.

Финансовое управление г. Заречного осуществляет контроль за целевым расходованием средств.».
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Заречного Сердечного В.И.
Глава Администрации                                                                В.В.Гладков